Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления

                    муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 Муниципальный вестник
 «Пречистенские вести»                №02     01 апреля  2016 года
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2016 года  № 10

 О проведении собрания граждан, проживающих на территории населенных пунктов деревня Верешковичи-1 и деревня  Верешковичи-2 Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 28.12.2004 года № 120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области и Положением
о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания, конференции граждан (собрания делегатов)  на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от  16 марта  2016 года № 03, заслушав решение постоянной комиссии
по социальной политике, по вопросам законности и правопорядка Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Совет депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
 1.    Назначить на 06 апреля 2016 года в 14.00 часов в здании Верешковичского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: Смоленская область, Духовщинский район, д. Верешковичи-1, дом 6, собрание граждан, проживающих на территории населенных пунктов деревня Верешковичи-1 и деревня Верешковичи-2 Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области по вопросу

	реорганизации в форме присоединения
в Пречистенском сельском поселении Духовщинского района Смоленской области территориальной единицы деревни Верешковичи-2 к территориальной единице деревне Верешковичи-1 и сохранении территориальной единице деревне Верешковичи-1 категории и наименования.

          2.    Сформировать  комиссию по организации и проведению собрания
в следующем составе:

Смирнова Татьяна Александровна – Глава муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области;

Козлова Елена Анатольевна – специалист I категории Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области;

Паршенкова Любовь Васильевна – специалист I категории Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области;

Бердасова Вера Владимировна – депутат Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области;

Шилова Татьяна Петровна – депутат Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области;

Кухтова Светлана Семеновна – депутат Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Пречистенские вести», разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Духовщинский  район»  Смоленской  области  в  сети  Интернет  http://duhov.admin-smolensk.ru/  в  разделе  «Пречистенское  сельское  поселение», обнародовать путем размещения объявлений о дате, месте, времени и повестке дня собрания на информационных стендах в общественных местах: зданиях Администрации поселения, Верешковичского сельского Дома культуры, ФАП, почты, магазина.

Глава муниципального образования

Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                   Т.А.  Смирнова

	Учредители: Совет  депутатов Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области, Администрация  Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.

Тираж:  20 экз.

Адрес  редакции:  216230,  с. Пречистое ул. Октябрьская д. 14 Духовщинского  района  Смоленской  области.

E-mail: prechistenskoe@admin-smolensk.ru
Телефон: (8-48166) 2-82-96

Фамилия, инициалы редактора:  Смирнова Т.А.

Муниципальный вестник  «Пречистенские  вести»  отпечатаны  на  оборудовании  Администрации  Пречистенского сельского  поселения Духовщинского  района  Смоленской  области; на  1  листе, формата А4.                                              Распространяется  бесплатно.

1